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24023 RM0676 RM Nettuno 
(RM) 00048 Via Rosario Livantino 6 - ed. 6 

lotto H - Terra 7 Unità Secondaria cat. C/6 foglio 27 part. 
1659 sub 23

Posto auto scoperto situato al piano terra dell'edificio n.6, int. 7, 
appartenente al lotto H, avente accesso da via Rosario Livatino n. 6. - mq catastali 16 Libero Piena 

Proprietà Avviso ID 60993 DI MARCANTONIO
Valentina

Via Rubicone n.8
Roma (RM) - 00198

tel: 06/44231788
e-mail: vdimarcantonio@notariato.it

2            7.350,00            735,00 22-gen-2025 10:00 21-gen-2025 17:00

24023 RM0677 RM Nettuno 
(RM) 00048 Via Rosario Livantino 6 - ed. 6 

lotto H - Terra 8 Unità Secondaria cat. C/6 foglio 27 part. 
1659 sub 24

Posto auto scoperto situato al piano terra dell'edificio n.6, int. 8, 
appartenente al lotto H, avente accesso da via Rosario Livatino n. 6. - mq catastali 15 Libero Piena 

Proprietà Avviso ID 60994 PIRRO
Donatomarco

Via Pasubio n.6
Roma (RM) - 00195

tel: 06/3723025
e-mail: marco.pirro@notariato.it

2            6.825,00            682,50 22-gen-2025 10:20 21-gen-2025 17:00

24023 RM0678 RM Nettuno 
(RM) 00048 Via Rosario Livantino 6 - ed. 6 

lotto H - Terra 9 Unità Secondaria cat. C/6 foglio 27 part. 
1659 sub 25

Posto auto scoperto situato al piano terra dell'edificio n.6, int. 9, 
appartenente al lotto H, avente accesso da via Rosario Livatino n. 6. - mq catastali 16 Libero Piena 

Proprietà Avviso ID 60995 BRUNO
Claudio

Viale della Piramide Cestia n. 1
Roma (RM) - 00153

tel: 320/2159411
e-mail: cbruno@notariato.it

2            7.350,00            735,00 22-gen-2025 11:00 21-gen-2025 17:00

24023 RM0679 RM Nettuno 
(RM) 00048 Via Rosario Livantino 6 - ed. 6 

lotto H - 1, 2 5

Unità Residenziale cat. A/2 foglio 27 part. 
1662 sub 14 

Unità Secondaria cat. C/6 foglio 27 part. 
1662 sub 48

Appartamento su due livelli, sito ai piani primo e secondo dell'edificio 
n.6 int.5, appartenente al lotto H, composto al piano primo da ingresso, 

soggiorno-pranzo, bagno, cucina e balcone, al piano secondo da tre 
camere da letto, bagno, ripostiglio e due balconi.

Box auto int. 3 piano 
seminterrato dell'edificio 6 

lotto H, avente accesso da via 
Rosario Livatino n. 6

mq catastali  114 
mq catastali 27 Libero Piena 

Proprietà Avviso ID 60996 LOMBARDO
Stefano

Viale Umberto I n.100
Formello (RM) - 00060

tel: 06/9088591
e-mail: stefano.lombardo@notariato.it

2         73.500,00         7.350,00 22-gen-2025 10:40 21-gen-2025 17:00

24023 RM0701 RM Roma 00156 Via Pollenza 83 A 1 4 Unità principale categoria A2 foglio 288 
particella 473 sub 45

Unità  immobiliare  ad  uso  abitativo  sita  al  piano  1,  scala  A,  Interno  
4  con  accesso  su  via Pollenza  n.  83/e. L'orientamento  prevalente 

dell'unità  è est/ovest. Internamente si presenta  con  pavimenti  in  cotto  
e  gres  porcellanato,  porte  interne  in  legno  tamburato, porta di 
ingresso blindata. Gli infissi esterni sono in anticirodal e le finestre 

hanno grate di protezione in ferro.

- mq catastali 92 Libero Piena 
Proprietà Avviso ID 60997 LINO

Vincenzo

Via Monte Zebio n.30
Roma (RM) - 00195

tel: 06/3208488
e-mail: vlino@notariato.it

1       199.000,00      19.900,00 22-gen-2025 11:10 21-gen-2025 17:00

24023 RM0702 RM Roma 00156 Via Pollenza 83 - S1 4 Unità secondaria categoria C6 foglio 288 
particella 473 sub 79

Unità immobiliare ad uso posto auto coperto  sita nel  piano seminterrato  
del fabbricato, identificata  con  l'interno  4  ed  avente  accesso  su  via  

Pollenza  n.  83/g.  
- mq ca tastali18 Libero Piena 

Proprietà Avviso ID 60998 STRONA
Lorenzo

Via Appia Nuova n. 442
Roma (RM) - 00179

tel: 06/7856979
e-mail: lorenzo.strona@gmail.com

1         17.200,00         1.720,00 22-gen-2025 11:20 21-gen-2025 17:00

24023 RM0703 RM Roma 00156 Via Pollenza 83 - T 30 Unità secondaria categoria C6 foglio 288 
particella 473 sub 35

Unità  immobiliare  ad  uso  posto  auto  scoperto  sita  nell'area  
condominiale  retrostante  il fabbricato,  identificata  con  l'interno  30  ed  
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